
Organe de asamblare 4233

I.D.: 39970607

Data publicarii	12.09.18	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.035,15 RON - 2.035,15 RON

Descriere: Organe de asamblare 4233 - SURUB CAP HEX M12*130 DIN 931 GR.8.8 ZA 1000 500 1,316.00 658.00 SURUB CAP HEX M12*110 DIN 931 GR.8.8 ZA 1000 500 1,227.80 613.90 SURUB CAP HEX M10*110 DIN 931 GR.8.8 ZA 1000 500 1,209.00 604.50 SURUB CAP HEX M24*70 CU GAURA DE BLOCARE 1000 150 nu ofertam SAIBA ELASTICA GROWER M20 DIN 127 BR 1000 500 243.75 121.88 SAIBA PLATA M24 DIN 125 BR 1000 100 368.75 36.88
